
TARN-ET-GARONNE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°82-2023-031

PUBLIÉ LE  4 AVRIL 2023



Sommaire

Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la

Protection des populations / Direction

82-2023-03-30-00001 - Arrêté portant subdélégation de signature à M.

Christophe THINET pour l'exercice des pouvoirs propres du DREETS

Occitanie (2 pages) Page 7

Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la

Protection des populations / Pôle Insertion / Service Logement, Emploi et

Politique de la Ville

82-2023-03-27-00016 - Récépissé de déclaration d'un organisme de services

à la personne pour SAS DYSCOL (2 pages) Page 10

Direction Départementale des Territoires / Service Eau et Biodiversité

82-2023-03-28-00003 - Arrêté préfectoral autorisant une régate de voile le 2

avril sur le plan d'eau de St Nicolas (3 pages) Page 13

82-2023-03-24-00006 - Autorisation de concours de pêche sur le canal de

Montech à Montauban et Lacourt s Saint Pierre, le 9 avril 2023 (2 pages) Page 17

Préfecture de Tarn-et-Garonne / Bureau de la Sécurité

82-2023-03-28-00002 - AP portant retrait d'agrément du CSSR Action

Permis Sécurité (2 pages) Page 20

Préfecture de Tarn-et-Garonne / Bureau de la Sécurité Interieure

82-2023-03-27-00017 - AP portant agrément d'un médecin pour exercer en

cabinet libéral le contrôle médical de l'aptitude à la conduite automobile (2

pages) Page 23

Préfecture de Tarn-et-Garonne / Direction de la Citoyenneté et de la Légalité

82-2023-03-27-00007 - ARRÊTE MODIFICATIF PF BEAUMONTOISES

CHANGEMENT DE GERANT (2 pages) Page 26

Préfecture de Tarn-et-Garonne / Direction de la Coordination

Interministérielle et de l'Appui Territorial

82-2023-03-27-00008 - AP complémentaire - ICPE - SARL PPMPP -Grisolles (3

pages) Page 29

Préfecture de Tarn-et-Garonne / Direction du Cabinet

82-2023-03-29-00010 - Arrêté préfectoral autorisant installation système

vidéoprotection -  ALIVESHOP - MONTAUBAN (4 pages) Page 33

82-2023-03-29-00012 - Arrêté préfectoral autorisant installation système

vidéoprotection -  CEBOMAT - MOISSAC (4 pages) Page 38

82-2023-03-29-00011 - Arrêté préfectoral autorisant installation système

vidéoprotection -  MR BRICOLAGE - CASTELSARRASIN (4 pages) Page 43

82-2023-03-29-00009 - Arrêté préfectoral autorisant installation système

vidéoprotection -  SAS LES SAVEURS DE MONTALBAN (Proxi St-Martial) -

MONTAUBAN (4 pages) Page 48

2



82-2023-03-29-00032 - Arrêté préfectoral autorisant installation système

vidéoprotection - ABBAYE de BEAULIEU-en-ROUERGUE - GINALS (4 pages) Page 53

82-2023-03-29-00004 - Arrêté préfectoral autorisant installation système

vidéoprotection - ALINEA/TOPALLIANCE - BEAUMONT-de-LOMAGNE

 (4

pages) Page 58

82-2023-03-29-00016 - Arrêté préfectoral autorisant installation système

vidéoprotection - AUBERGE de la GIMONE - BEAUMONT-de-LOMAGNE (4

pages) Page 63

82-2023-03-29-00033 - Arrêté préfectoral autorisant installation système

vidéoprotection - CRCAM NORD MIDI-PYRENEES - MONTECH (4 pages) Page 68

82-2023-03-29-00006 - Arrêté préfectoral autorisant installation système

vidéoprotection - GARAGE JIMENEZ - CAMPSAS (4 pages) Page 73

82-2023-03-29-00018 - Arrêté préfectoral autorisant installation système

vidéoprotection - INTERMARCHE (GERFRA) - VALENCE D'AGEN (4 pages) Page 78

82-2023-03-29-00014 - Arrêté préfectoral autorisant installation système

vidéoprotection - LAVERIE TOLOSANE - DIEUPENTALE (4 pages) Page 83

82-2023-03-29-00025 - Arrêté préfectoral autorisant installation système

vidéoprotection - LE BAR DES SPORTS - VAREN (4 pages) Page 88

82-2023-03-29-00003 - Arrêté préfectoral autorisant installation système

vidéoprotection - LIFESTYLE DISTRIBUTION - MONTAUBAN

 (4 pages) Page 93

82-2023-03-29-00028 - Arrêté préfectoral autorisant installation système

vidéoprotection - MAIRIE de CAUSSADE pour le POLE SPORTIF se situant

sur la commune de MONTEILS (6 pages) Page 98

82-2023-03-29-00026 - Arrêté préfectoral autorisant installation système

vidéoprotection - MAIRIE de LA VILLE DIEU-du-TEMPLE (6 pages) Page 105

82-2023-03-29-00031 - Arrêté préfectoral autorisant installation système

vidéoprotection - MAIRIE de MALAUSE (6 pages) Page 112

82-2023-03-29-00027 - Arrêté préfectoral autorisant installation système

vidéoprotection - MAIRIE de MONTAUBAN (6 pages) Page 119

82-2023-03-29-00030 - Arrêté préfectoral autorisant installation système

vidéoprotection - MAIRIE de SAINT-NAUPHARY (6 pages) Page 126

82-2023-03-29-00029 - Arrêté préfectoral autorisant installation système

vidéoprotection - MAIRIE de SAINT-SARDOS (6 pages) Page 133

82-2023-03-29-00037 - Arrêté préfectoral autorisant installation système

vidéoprotection - MONDIAL RELAY (consigne 15713) - avenue St-Martin -

MONTAIGU de QUERCY (4 pages) Page 140

82-2023-03-29-00023 - Arrêté préfectoral autorisant installation système

vidéoprotection - MONDIAL RELAY (consigne 16613) - Ldt Auléry -

LAUZERTE (4 pages) Page 145

82-2023-03-29-00036 - Arrêté préfectoral autorisant installation système

vidéoprotection - MONDIAL RELAY (consigne 17135) - Route de Montricoux

- NEGREPELISSE (4 pages) Page 150

3



82-2023-03-29-00039 - Arrêté préfectoral autorisant installation système

vidéoprotection - MONDIAL RELAY (consigne 31062) - Rte de Réalville -

CAUSSADE (4 pages) Page 155

82-2023-03-29-00040 - Arrêté préfectoral autorisant installation système

vidéoprotection - MONDIAL RELAY (consigne 31063) - située avenue Jean

Jaurès - LABASTIDE-ST-PIERRE (4 pages) Page 160

82-2023-03-29-00034 - Arrêté préfectoral autorisant installation système

vidéoprotection - MONDIAL RELAY (consigne 37145) - Route de Revel -

NEGREPELISSE (4 pages) Page 165

82-2023-03-29-00022 - Arrêté préfectoral autorisant installation système

vidéoprotection - MONDIAL RELAY (consigne 45957) - 54, gd rue

Villenouvelle - MONTAUBAN (4 pages) Page 170

82-2023-03-29-00038 - Arrêté préfectoral autorisant installation système

vidéoprotection - MONDIAL RELAY (consigne 45959) - 4, rue de Versailles -

CAUSSADE (4 pages) Page 175

82-2023-03-29-00024 - Arrêté préfectoral autorisant installation système

vidéoprotection - MONDIAL RELAY (consigne 48554) - 1000 D, avenue des

Mourets - MONTAUBAN (4 pages) Page 180

82-2023-03-29-00035 - Arrêté préfectoral autorisant installation système

vidéoprotection - MONDIAL RELAY (consigne 88553) - ZI Barrouet -

CASTELSARRASIN (4 pages) Page 185

82-2023-03-29-00017 - Arrêté préfectoral autorisant installation système

vidéoprotection - MONTEIRO Pièces autos - MONTAUBAN (4 pages) Page 190

82-2023-03-29-00008 - Arrêté préfectoral autorisant installation système

vidéoprotection - SAS ACTION FRANCE - MOISSAC (4 pages) Page 195

82-2023-03-29-00007 - Arrêté préfectoral autorisant installation système

vidéoprotection - SAS LE FOURNIL DES BOULEVARDS - MONTECH (4 pages)Page 200

82-2023-03-29-00013 - Arrêté préfectoral autorisant installation système

vidéoprotection - SAS VETIR (GEMO) - MONTAUBAN (4 pages) Page 205

82-2023-03-29-00001 - Arrêté préfectoral autorisant installation système

vidéoprotection - SNC CHEZ GABY - MONTECH (4 pages) Page 210

82-2023-03-29-00019 - Arrêté préfectoral autorisant installation système

vidéoprotection - TABAC DU SARLAC - MOISSAC (4 pages) Page 215

82-2023-03-29-00002 - Arrêté préfectoral autorisant installation système

vidéoprotection - TABAC LEVALLOIS - MONTAUBAN (4 pages) Page 220

82-2023-03-29-00020 - Arrêté préfectoral autorisant installation système

vidéoprotection -MONDIAL RELAY (consigne 61455) - 715, rte de la Mégère -

MOISSAC (4 pages) Page 225

82-2023-03-29-00015 - Arrêté préfectoral autorisant installation système

vidéoprotection -PHARMACIE de la MAIRIE (SELARL MHANN/PISTRE) -

CAUSSADE (4 pages) Page 230

4



82-2023-03-29-00046 - Arrêté préfectoral autorisant la modification du

système vidéoprotection - MAIRIE DE ST NICOLAS DE LA GRAVE (6 pages) Page 235

82-2023-03-29-00047 - Arrêté préfectoral autorisant la modification du

système vidéoprotection -TABAC LE HAVANE - MONTAUBAN (4 pages) Page 242

82-2023-03-29-00048 - Arrêté préfectoral autorisant la modification du

système vidéoprotection -TABAC PRESSE VERGNES - MONTAUBAN (4

pages) Page 247

82-2023-03-29-00044 - Arrêté préfectoral autorisant la modification et le

renouvellement du système vidéoprotection - CENTRE HOSPITALIER

MONTAUBAN (6 pages) Page 252

82-2023-03-29-00043 - Arrêté préfectoral autorisant la modification et le

renouvellement du système vidéoprotection - MAIRIE de MOISSAC (6

pages) Page 259

82-2023-03-29-00045 - Arrêté préfectoral autorisant la modification et le

renouvellement du système vidéoprotection - MAIRIE VALENCE D'AGEN (8

pages) Page 266

82-2023-03-29-00041 - Arrêté préfectoral autorisant le renouvellement

système vidéoprotection - CRCAM NORD MIDI-PYRENEES - BEAUMONT de

LOMAGNE (4 pages) Page 275

82-2023-03-29-00042 - Arrêté préfectoral autorisant le renouvellement

système vidéoprotection - KINGPARK SAS (parking clinique des Chaumes) -

MONTAUBAN (4 pages) Page 280

82-2023-03-27-00002 - Arrêté Préfectoral portant attribution d'une

subvention DILCRAH - Contact HG (2 pages) Page 285

82-2023-03-27-00003 - Arrêté Préfectoral portant attribution d'une

subvention DILCRAH - EDDHT (2 pages) Page 288

82-2023-03-27-00004 - Arrêté Préfectoral portant attribution d'une

subvention DILCRAH - EIDOS (2 pages) Page 291

82-2023-03-27-00005 - Arrêté Préfectoral portant attribution d'une

subvention DILCRAH - Francas 82 (2 pages) Page 294

82-2023-03-27-00006 - Arrêté Préfectoral portant attribution d'une

subvention DILCRAH - lycée Jules Michelet (2 pages) Page 297

82-2023-03-27-00009 - SMCOL_G_1_123032715190 (2 pages) Page 300

Préfecture de Tarn-et-Garonne / Service Interministériel de Défense et de

Protection Civile

82-2023-03-27-00014 - Arrêté modificatif de l'agrément de UFSI, équipe

pédagogie (3 pages) Page 303

82-2023-03-31-00002 - Arrêté portant modification de l'arrêté n°

82-2020-07-01-002 du 1er juillet 2020 pour le SSIAP OCCITANIE PRO

FORMATION à Montauban (2 pages) Page 307

5



82-2023-03-27-00013 - Arrêté renouvellement agrément UGSEL pour 2 ans

(4 pages) Page 310

Préfecture de Tarn-et-Garonne / Sous-Prefecture

82-2023-03-30-00002 - Arrêté préfectoral portant création du comité de

concertation départemental

sur l�accès aux réseaux de communication

électroniques fixes et mobiles (2 pages) Page 315

Service Départemental d�Incendie et de Secours /

82-2023-03-27-00010 - Arrêté CYNO additif2 2023 (2 pages) Page 318

82-2023-03-27-00011 - Arrêté SAL additif1 2023 (2 pages) Page 321

82-2023-03-27-00012 - Arrêté SAV additif1 2023 (2 pages) Page 324

6



Direction Départementale de l'Emploi, du

Travail, des Solidarités et de la Protection des

populations

82-2023-03-30-00001

Arrêté portant subdélégation de signature à M.

Christophe THINET pour l'exercice des pouvoirs

propres du DREETS Occitanie

Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des populations - 82-2023-03-30-00001 - Arrêté

portant subdélégation de signature à M. Christophe THINET pour l'exercice des pouvoirs propres du DREETS Occitanie 7



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des populations - 82-2023-03-30-00001 - Arrêté

portant subdélégation de signature à M. Christophe THINET pour l'exercice des pouvoirs propres du DREETS Occitanie 8



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des populations - 82-2023-03-30-00001 - Arrêté

portant subdélégation de signature à M. Christophe THINET pour l'exercice des pouvoirs propres du DREETS Occitanie 9



Direction Départementale de l'Emploi, du

Travail, des Solidarités et de la Protection des

populations

82-2023-03-27-00016

Récépissé de déclaration d'un organisme de

services à la personne pour SAS DYSCOL

Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des populations - 82-2023-03-27-00016 -

Récépissé de déclaration d'un organisme de services à la personne pour SAS DYSCOL 10



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des populations - 82-2023-03-27-00016 -

Récépissé de déclaration d'un organisme de services à la personne pour SAS DYSCOL 11



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des populations - 82-2023-03-27-00016 -

Récépissé de déclaration d'un organisme de services à la personne pour SAS DYSCOL 12



Direction Départementale des Territoires

82-2023-03-28-00003

Arrêté préfectoral autorisant une régate de voile

le 2 avril sur le plan d'eau de St Nicolas

Direction Départementale des Territoires - 82-2023-03-28-00003 - Arrêté préfectoral autorisant une régate de voile le 2 avril sur le plan

d'eau de St Nicolas 13



DIRECTION DEPARTEMENTALE 
DES TERRITOIRES
Service Eau et Biodiversité
Bureau Police de l’eau

Arrêté préfectoral n° 82-2023

COMMUNE de Saint Nicolas de la Grave

Navigation sur le plan d’eau du Tarn et de la Garonne

Arrêté d’autorisation de manifestations nautiques
le 2 avril 2023

La préfète de Tarn-et-Garonne
Chevalier de la Légion d’Honneur

Officier de l’Ordre National du Mérite

Vu la demande en date du 06 mars 2023 présentée par le Président du club de voile de Tarn et Garonne,
sollicitant l'autorisation d'organiser une régate régionale de la ligue Occitanie, régate translac sur le plan
d’eau du Tarn et de la Garonne, le 2 avril 2023 à Saint Nicolas de la Grave ;

Vu le Code des Transports, et notamment la 4ème partie ;

Vu l'arrêté préfectoral n°04-1911 du 25 octobre 2004 modifié, portant règlement particulier de police de
la navigation et des sports nautiques sur le plan d’eau de Saint Nicolas de la Grave sur la Garonne et le
Tarn, cours d’eau domanial rayés de la nomenclature des Voies Navigables ;

Vu l’arrêté préfectoral n°82-2022-04-11-0001 du 11 avril 2022 portant délégation de signature à madame
Lucie CHADOURNE-FACON, directrice départementale des territoires  ;

Vu l’arrêté préfectoral n°82-2022-12-01-00011 du 1er  décembre 2022 portant délégation de signature aux
chefs de service et à certains agents de leur service ;

Vu les avis formulés par le Groupement de Gendarmerie de Tarn-et-Garonne, le Directeur Départemental
du Service d’Incendie et de Secours (S.D.I.S.), le Président de la Fédération Départementale de la Pêche,
et le Maire de Saint Nicolas de la Grave ;

Considérant que la manifestation ne présente aucun inconvénient pour l'intérêt public ;

Sur proposition de la cheffe de service Eau et Biodiversité de la DDT de Tarn-et-Garonne ;

ARRETE

Article 1 – 

La régate de voiliers régionale de la ligue occitanie Translac organisée par le club de voile de Tarn et
Garonne est  autorisée  sur  le  plan  d’eau du Tarn  et  de la  Garonne le  dimanche 2  avril  2023,  sur  la
commune de Saint Nicolas de la Grave.

Direction départementale des territoires Tél. 05 63 22 23 24 
2 quai de Verdun – BP 775 - 82000 – MONTAUBAN Mél : ddt-seb@tarn-et-garonne.gouv.fr

Direction Départementale des Territoires - 82-2023-03-28-00003 - Arrêté préfectoral autorisant une régate de voile le 2 avril sur le plan

d'eau de St Nicolas 14



Article 2 – 

La navigation sera interdite si les eaux du Tarn sont supérieures à 3,40 mètres à la station de Moissac, au
droit du Pont Napoléon, rive gauche ou si les eaux de la Garonne sont supérieures à 01 mètre à Tres-
Casses.
EDF Energies Aquitaine Groupement d'Usines de Golfech, interlocuteur Monsieur Galiano, téléphone :
05.63.29.47.01 devra être averti afin de connaître les éventuelles manœuvres du barrage de Malause.

Les hauteurs peuvent être consultées sur le site internet :
www.vigicrues.ecologie.gouv.fr ou www.hpgaronne.ecologie.gouv.fr

L’organisateur  prendra  en  compte  les  conditions  météorologiques  prévisionnelles  et  sera  en  mesure
d’interrompre à tout moment la manifestation.

Article 3 – 

Sur le parcours de la régate, la navigation sera interdite à toute embarcation autre que celles prenant
part à la manifestation, à l’exception des bateaux des services de secours.

Les autres utilisateurs du plan d'eau (association de pêche) devront être avertis du déroulement de cette
manifestation par l'organisateur en affichant l’arrêté sur les différentes mises à l’eau.

La navigation devra se dérouler sans causer de dégâts aux rives et aux enrochements, sans aménagement
de berges et sans détérioration de la végétation existante et des zones de frayères.

Après le passage de cette manifestation nautique, il ne devra rester aucune embarcation et aucun déchet
dû à la manifestation sur le plan d’eau.

Article 4 – Sécurité

Des itinéraires d'accès et des aires de stationnement seront réservés à proximité de la base nautique
pour les véhicules de secours.

Le service de sécurité devra être mis en place conformément au règlement de la Fédération Française de
voile.

L’organisateur devra fournir les coordonnées téléphoniques du chargé de sécurité au SDIS.

Toute personne allant sur l’eau (participant, membre de l’organisation, etc.) doit être équipé d'un gilet de
sauvetage homologué et à sa taille.

Chaque participant devra posséder  une licence sportive en cours de validité délivrée par la Fédération
Française  de  Voile  ou  d’un  certificat  médical  de  non  contre-indication  à  la  pratique  de  la  voile  en
compétition datant de moins de 1 an.

Article 5 – 

La circulation des bateaux ou embarcations de toute nature est interdite sur l'ensemble des bras morts
de la Garonne et sur certains secteurs présentant un intérêt pour l’avifaune (cités ci-dessous) situés à
l'intérieur du plan d'eau de Saint-Nicolas de la Grave :

• îles et secteur de l’anse sud
• embouchure du ruisseau de la Mouline ( Merdaillou) et îles aval
• bras mort de Terrides et îles aval

Article 6 – Assurance

L'organisateur sera en mesure de fournir la justification de la souscription d'une assurance le garantissant
contre tous dommages corporels ou matériels pour cette manifestation. En aucun cas, la responsabilité
de l'administration ne pourra être engagée et aucun recours ne pourra être exercé contre elle.

Page 2

Direction Départementale des Territoires - 82-2023-03-28-00003 - Arrêté préfectoral autorisant une régate de voile le 2 avril sur le plan

d'eau de St Nicolas 15



Article 7 – Délais et voies de recours

Dans un délai de 2 (deux) mois, un recours gracieux peut être présenté auprès de l’auteur de la décision.
Le silence gardé par l’administration pendant plus de 2 (deux) mois sur la demande en recours gracieux
emporte décision implicite de rejet de cette demande, conformément à l’article R.421-2 du code de la
justice administrative.
Dans  un  délai  de  2  (deux)  mois,  la  présente  décision  peut  faire  l'objet  d'un  recours  contentieux  à
compter  de  sa  date  de  publication  au  recueil  des  actes  administratifs  (RAA)  devant  le  tribunal
administratif de Toulouse (68 rue Raymond IV – 31 000 – Toulouse), par courrier en recommandé avec
accusé de réception ou par l'application Télérecours, accessible par le lien : http://www.telerecours.fr.

Article 8 – Exécution

La directrice départementale des territoires  de Tarn-et-Garonne, est chargée de l’exécution du présent
arrêté.

A Montauban, le 28 mars 2023

Pour le préfet,

Par délégation,

Page 3

Direction Départementale des Territoires - 82-2023-03-28-00003 - Arrêté préfectoral autorisant une régate de voile le 2 avril sur le plan

d'eau de St Nicolas 16



Direction Départementale des Territoires

82-2023-03-24-00006

Autorisation de concours de pêche sur le canal

de Montech à Montauban et Lacourt s Saint

Pierre, le 9 avril 2023

Direction Départementale des Territoires - 82-2023-03-24-00006 - Autorisation de concours de pêche sur le canal de Montech à

Montauban et Lacourt s Saint Pierre, le 9 avril 2023 17



DIRECTION DEPARTEMENTALE 
DES TERRITOIRES
Service Eau et Biodiversité
Bureau Police de l’eau

Arrêté préfectoral n° 2023

COMMUNES de MONTECH et LACOURT SAINT PIERRE
---

Navigation sur le canal de Montech
ARRETE D'AUTORISATION 

de CONCOURS de pêche
le 9 avril 2023

La préfète de Tarn-et-Garonne
Chevalier de la Légion d’Honneur

Chevalier de l’Ordre National du Mérite

Vu la demande de Monsieur le Président de la Fédération Française des Pêches Sportives en
date du 31 janvier 2023, sollicitant l'autorisation d'organiser un concours de pêche pour le
critérium d’Occitanie, sur le bord du canal, communes de Montech et Lacourt Saint Pierre, du
Pk 7,670 au Pk 9,160, le 9 avril 2023 ;

Vu le Code des Transports, et notamment la 4ème partie ;

Vu l’arrêté préfectoral n°  2016-1129-011 du 29 novembre 2016 portant sur les modalités de
pêche ;

Vu l’arrêté inter-préfectoral du 22 septembre 2017 portant règlement particulier de police de
la navigation intérieure sur l’itinéraire du canal des Deux Mers et ses embranchements ;

Vu l'arrêté préfectoral n° 82-2022-04-11-0001 du 11 avril 2022 donnant délégation de signature
à Madame Lucie CHADOURNE-FACON, directrice départementale des territoires de Tarn et
Garonne ;

Vu l'arrêté préfectoral  n° 82-2022-12-01-00011 du 1er décembre 2022 portant délégation de
signature aux chefs de service et à certains agents de leur service ;

Vu l’autorisation d’occupation délivrée par Voies Navigables de France le 23 mars 2023 ;

Considérant que les concours ne présentent aucun inconvénient pour l'intérêt public ;

Sur proposition du directeur départemental des territoires de Tarn-et-Garonne

A R R E T E

Article 1 - : 

Le concours de pêche susceptible d’entraver la navigation est autorisé sur le canal latéral à la
Garonne le 9 avril 2023 de 7 h 00 à 18 h 00 sur les communes de Montech et Lacourt Saint
Pierre, canal de Montech, du Pk 7,67 au Pk 9,160.

Direction Départementale des Territoires - 82-2023-03-24-00006 - Autorisation de concours de pêche sur le canal de Montech à

Montauban et Lacourt s Saint Pierre, le 9 avril 2023 18



Article 2 :

La navigation ne sera pas interrompue et reste prioritaire. 

Il est rappelé aux organisateurs que la circulation motorisée est localement interdite sur le
chemin de halage sauf aux véhicules de secours.

Article 3 :

Le concours devra se dérouler sans causer de dégâts aux rives, sans aménagement de berges
et sans détérioration de la végétation ou des zones de frayères.

Après le passage de ce concours, il ne devra rester aucun déchet sur le canal ni sur les berges.

Article 4 :

Le  concours  de  pêche est  autorisé  sous  réserve  de  l'obtention  des  droits  de  pêche des
AAPPMAs  concernées,  pour  les  espèces  dont  la  pêche  est  autorisée  au  moment  des
manifestations, et conformément aux modalités de pêche établies par arrêté préfectoral n°
2016-1129-011 du 29 novembre 2016.

Toute  espèce  pêchée  non  autorisée  à  la  date  du  concours  devra  être  immédiatement
relâchée dans le milieu.

Les  espèces  pouvant  créer  des  déséquilibres  biologiques  telles  que le  poisson  chat  ou la
perche soleil devront être détruites et enterrées pour des quantités inférieures à 40 kg.

Article 5     :  

La directrice départementale des territoires de Tarn-et-Garonne est chargée de l’exécution du
présent arrêté.

Article 6 :   Délais et voies de recours  

Dans un délai de 2 (deux) mois, un recours gracieux peut être présenté auprès de l’auteur de
la  décision.  Le  silence  gardé  par  l’administration  pendant  plus  de  2  (deux)  mois  sur  la
demande  en  recours  gracieux  emporte  décision  implicite  de  rejet  de  cette  demande,
conformément à l’article R.421-2 du code de la justice administrative.
Dans  un  délai  de  2  (deux)  mois,  la  présente  décision  peut  faire  l'objet  d'un  recours
contentieux à compter de sa date de publication au recueil des actes administratifs (RAA)
devant le tribunal administratif de Toulouse (68 rue Raymond IV – 31 000 – Toulouse), par
courrier  en  recommandé  avec  accusé  de  réception  ou  par  l'application  Télérecours,
accessible par le lien : http://www.telerecours.fr.

                                                 A Montauban, le 24 mars 2023

Pour la Préfète,
Par délégation,

Direction Départementale des Territoires - 82-2023-03-24-00006 - Autorisation de concours de pêche sur le canal de Montech à

Montauban et Lacourt s Saint Pierre, le 9 avril 2023 19



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2023-03-28-00002

AP portant retrait d'agrément du CSSR Action

Permis Sécurité

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-28-00002 - AP portant retrait d'agrément du CSSR Action Permis Sécurité 20



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-28-00002 - AP portant retrait d'agrément du CSSR Action Permis Sécurité 21



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-28-00002 - AP portant retrait d'agrément du CSSR Action Permis Sécurité 22



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2023-03-27-00017

AP portant agrément d'un médecin pour exercer

en cabinet libéral le contrôle médical de

l'aptitude à la conduite automobile

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-27-00017 - AP portant agrément d'un médecin pour exercer en cabinet libéral le contrôle

médical de l'aptitude à la conduite automobile 23



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-27-00017 - AP portant agrément d'un médecin pour exercer en cabinet libéral le contrôle

médical de l'aptitude à la conduite automobile 24



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-27-00017 - AP portant agrément d'un médecin pour exercer en cabinet libéral le contrôle

médical de l'aptitude à la conduite automobile 25



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2023-03-27-00007

ARRÊTE MODIFICATIF PF BEAUMONTOISES

CHANGEMENT DE GERANT

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-27-00007 - ARRÊTE MODIFICATIF PF BEAUMONTOISES CHANGEMENT DE GERANT 26



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-27-00007 - ARRÊTE MODIFICATIF PF BEAUMONTOISES CHANGEMENT DE GERANT 27



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-27-00007 - ARRÊTE MODIFICATIF PF BEAUMONTOISES CHANGEMENT DE GERANT 28



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2023-03-27-00008

AP complémentaire - ICPE - SARL PPMPP

-Grisolles

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-27-00008 - AP complémentaire - ICPE - SARL PPMPP -Grisolles 29



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-27-00008 - AP complémentaire - ICPE - SARL PPMPP -Grisolles 30



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-27-00008 - AP complémentaire - ICPE - SARL PPMPP -Grisolles 31



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-27-00008 - AP complémentaire - ICPE - SARL PPMPP -Grisolles 32



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2023-03-29-00010

Arrêté préfectoral autorisant installation système

vidéoprotection -  ALIVESHOP - MONTAUBAN

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00010 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection - 

ALIVESHOP - MONTAUBAN 33



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00010 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection - 

ALIVESHOP - MONTAUBAN 34



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00010 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection - 

ALIVESHOP - MONTAUBAN 35



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00010 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection - 

ALIVESHOP - MONTAUBAN 36



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00010 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection - 

ALIVESHOP - MONTAUBAN 37



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2023-03-29-00012

Arrêté préfectoral autorisant installation système

vidéoprotection -  CEBOMAT - MOISSAC

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00012 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection -  CEBOMAT

- MOISSAC 38



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00012 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection -  CEBOMAT

- MOISSAC 39



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00012 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection -  CEBOMAT

- MOISSAC 40



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00012 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection -  CEBOMAT

- MOISSAC 41



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00012 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection -  CEBOMAT

- MOISSAC 42



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2023-03-29-00011

Arrêté préfectoral autorisant installation système

vidéoprotection -  MR BRICOLAGE -

CASTELSARRASIN

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00011 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection -  MR

BRICOLAGE - CASTELSARRASIN 43



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00011 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection -  MR

BRICOLAGE - CASTELSARRASIN 44



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00011 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection -  MR

BRICOLAGE - CASTELSARRASIN 45



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00011 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection -  MR

BRICOLAGE - CASTELSARRASIN 46



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00011 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection -  MR

BRICOLAGE - CASTELSARRASIN 47



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2023-03-29-00009

Arrêté préfectoral autorisant installation système

vidéoprotection -  SAS LES SAVEURS DE

MONTALBAN (Proxi St-Martial) - MONTAUBAN

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00009 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection -  SAS LES

SAVEURS DE MONTALBAN (Proxi St-Martial) - MONTAUBAN 48



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00009 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection -  SAS LES

SAVEURS DE MONTALBAN (Proxi St-Martial) - MONTAUBAN 49



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00009 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection -  SAS LES

SAVEURS DE MONTALBAN (Proxi St-Martial) - MONTAUBAN 50



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00009 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection -  SAS LES

SAVEURS DE MONTALBAN (Proxi St-Martial) - MONTAUBAN 51



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00009 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection -  SAS LES

SAVEURS DE MONTALBAN (Proxi St-Martial) - MONTAUBAN 52



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2023-03-29-00032

Arrêté préfectoral autorisant installation système

vidéoprotection - ABBAYE de

BEAULIEU-en-ROUERGUE - GINALS

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00032 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection - ABBAYE

de BEAULIEU-en-ROUERGUE - GINALS 53



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00032 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection - ABBAYE

de BEAULIEU-en-ROUERGUE - GINALS 54



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00032 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection - ABBAYE

de BEAULIEU-en-ROUERGUE - GINALS 55



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00032 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection - ABBAYE

de BEAULIEU-en-ROUERGUE - GINALS 56



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00032 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection - ABBAYE

de BEAULIEU-en-ROUERGUE - GINALS 57



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2023-03-29-00004

Arrêté préfectoral autorisant installation système

vidéoprotection - ALINEA/TOPALLIANCE -

BEAUMONT-de-LOMAGNE

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00004 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection -

ALINEA/TOPALLIANCE - BEAUMONT-de-LOMAGNE 58



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00004 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection -

ALINEA/TOPALLIANCE - BEAUMONT-de-LOMAGNE 59



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00004 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection -

ALINEA/TOPALLIANCE - BEAUMONT-de-LOMAGNE 60



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00004 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection -

ALINEA/TOPALLIANCE - BEAUMONT-de-LOMAGNE 61



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00004 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection -

ALINEA/TOPALLIANCE - BEAUMONT-de-LOMAGNE 62



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2023-03-29-00016

Arrêté préfectoral autorisant installation système

vidéoprotection - AUBERGE de la GIMONE -

BEAUMONT-de-LOMAGNE

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00016 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection - AUBERGE

de la GIMONE - BEAUMONT-de-LOMAGNE 63



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00016 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection - AUBERGE

de la GIMONE - BEAUMONT-de-LOMAGNE 64



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00016 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection - AUBERGE

de la GIMONE - BEAUMONT-de-LOMAGNE 65



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00016 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection - AUBERGE

de la GIMONE - BEAUMONT-de-LOMAGNE 66



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00016 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection - AUBERGE

de la GIMONE - BEAUMONT-de-LOMAGNE 67



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2023-03-29-00033

Arrêté préfectoral autorisant installation système

vidéoprotection - CRCAM NORD MIDI-PYRENEES

- MONTECH

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00033 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection - CRCAM

NORD MIDI-PYRENEES - MONTECH 68



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00033 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection - CRCAM

NORD MIDI-PYRENEES - MONTECH 69



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00033 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection - CRCAM

NORD MIDI-PYRENEES - MONTECH 70



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00033 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection - CRCAM

NORD MIDI-PYRENEES - MONTECH 71



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00033 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection - CRCAM

NORD MIDI-PYRENEES - MONTECH 72



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2023-03-29-00006

Arrêté préfectoral autorisant installation système

vidéoprotection - GARAGE JIMENEZ - CAMPSAS

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00006 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection - GARAGE

JIMENEZ - CAMPSAS 73



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00006 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection - GARAGE

JIMENEZ - CAMPSAS 74



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00006 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection - GARAGE

JIMENEZ - CAMPSAS 75



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00006 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection - GARAGE

JIMENEZ - CAMPSAS 76



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00006 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection - GARAGE

JIMENEZ - CAMPSAS 77



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2023-03-29-00018

Arrêté préfectoral autorisant installation système

vidéoprotection - INTERMARCHE (GERFRA) -

VALENCE D'AGEN

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00018 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection -

INTERMARCHE (GERFRA) - VALENCE D'AGEN 78



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00018 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection -

INTERMARCHE (GERFRA) - VALENCE D'AGEN 79



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00018 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection -

INTERMARCHE (GERFRA) - VALENCE D'AGEN 80



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00018 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection -

INTERMARCHE (GERFRA) - VALENCE D'AGEN 81



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00018 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection -

INTERMARCHE (GERFRA) - VALENCE D'AGEN 82



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2023-03-29-00014

Arrêté préfectoral autorisant installation système

vidéoprotection - LAVERIE TOLOSANE -

DIEUPENTALE

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00014 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection - LAVERIE

TOLOSANE - DIEUPENTALE 83



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00014 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection - LAVERIE

TOLOSANE - DIEUPENTALE 84



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00014 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection - LAVERIE

TOLOSANE - DIEUPENTALE 85



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00014 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection - LAVERIE

TOLOSANE - DIEUPENTALE 86



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00014 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection - LAVERIE

TOLOSANE - DIEUPENTALE 87



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2023-03-29-00025

Arrêté préfectoral autorisant installation système

vidéoprotection - LE BAR DES SPORTS - VAREN

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00025 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection - LE BAR

DES SPORTS - VAREN 88



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00025 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection - LE BAR

DES SPORTS - VAREN 89



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00025 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection - LE BAR

DES SPORTS - VAREN 90



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00025 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection - LE BAR

DES SPORTS - VAREN 91



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00025 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection - LE BAR

DES SPORTS - VAREN 92



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2023-03-29-00003

Arrêté préfectoral autorisant installation système

vidéoprotection - LIFESTYLE DISTRIBUTION -

MONTAUBAN

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00003 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection - LIFESTYLE

DISTRIBUTION - MONTAUBAN 93



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00003 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection - LIFESTYLE

DISTRIBUTION - MONTAUBAN 94



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00003 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection - LIFESTYLE

DISTRIBUTION - MONTAUBAN 95



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00003 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection - LIFESTYLE

DISTRIBUTION - MONTAUBAN 96



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00003 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection - LIFESTYLE

DISTRIBUTION - MONTAUBAN 97



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2023-03-29-00028

Arrêté préfectoral autorisant installation système

vidéoprotection - MAIRIE de CAUSSADE pour le

POLE SPORTIF se situant sur la commune de

MONTEILS

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00028 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection - MAIRIE de

CAUSSADE pour le POLE SPORTIF se situant sur la commune de MONTEILS 98



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00028 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection - MAIRIE de

CAUSSADE pour le POLE SPORTIF se situant sur la commune de MONTEILS 99



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00028 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection - MAIRIE de

CAUSSADE pour le POLE SPORTIF se situant sur la commune de MONTEILS 100



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00028 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection - MAIRIE de

CAUSSADE pour le POLE SPORTIF se situant sur la commune de MONTEILS 101



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00028 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection - MAIRIE de

CAUSSADE pour le POLE SPORTIF se situant sur la commune de MONTEILS 102



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00028 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection - MAIRIE de

CAUSSADE pour le POLE SPORTIF se situant sur la commune de MONTEILS 103



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00028 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection - MAIRIE de

CAUSSADE pour le POLE SPORTIF se situant sur la commune de MONTEILS 104



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2023-03-29-00026

Arrêté préfectoral autorisant installation système

vidéoprotection - MAIRIE de LA VILLE

DIEU-du-TEMPLE

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00026 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection - MAIRIE de

LA VILLE DIEU-du-TEMPLE 105



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00026 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection - MAIRIE de

LA VILLE DIEU-du-TEMPLE 106



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00026 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection - MAIRIE de

LA VILLE DIEU-du-TEMPLE 107



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00026 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection - MAIRIE de

LA VILLE DIEU-du-TEMPLE 108



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00026 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection - MAIRIE de

LA VILLE DIEU-du-TEMPLE 109



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00026 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection - MAIRIE de

LA VILLE DIEU-du-TEMPLE 110



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00026 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection - MAIRIE de

LA VILLE DIEU-du-TEMPLE 111



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2023-03-29-00031

Arrêté préfectoral autorisant installation système

vidéoprotection - MAIRIE de MALAUSE

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00031 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection - MAIRIE de

MALAUSE 112



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00031 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection - MAIRIE de

MALAUSE 113



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00031 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection - MAIRIE de

MALAUSE 114



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00031 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection - MAIRIE de

MALAUSE 115



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00031 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection - MAIRIE de

MALAUSE 116



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00031 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection - MAIRIE de

MALAUSE 117



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00031 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection - MAIRIE de

MALAUSE 118



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2023-03-29-00027

Arrêté préfectoral autorisant installation système

vidéoprotection - MAIRIE de MONTAUBAN

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00027 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection - MAIRIE de

MONTAUBAN 119



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00027 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection - MAIRIE de

MONTAUBAN 120



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00027 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection - MAIRIE de

MONTAUBAN 121



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00027 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection - MAIRIE de

MONTAUBAN 122



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00027 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection - MAIRIE de

MONTAUBAN 123



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00027 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection - MAIRIE de

MONTAUBAN 124



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00027 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection - MAIRIE de

MONTAUBAN 125



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2023-03-29-00030

Arrêté préfectoral autorisant installation système

vidéoprotection - MAIRIE de SAINT-NAUPHARY

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00030 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection - MAIRIE de

SAINT-NAUPHARY 126



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00030 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection - MAIRIE de

SAINT-NAUPHARY 127



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00030 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection - MAIRIE de

SAINT-NAUPHARY 128



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00030 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection - MAIRIE de

SAINT-NAUPHARY 129



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00030 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection - MAIRIE de

SAINT-NAUPHARY 130



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00030 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection - MAIRIE de

SAINT-NAUPHARY 131



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00030 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection - MAIRIE de

SAINT-NAUPHARY 132



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2023-03-29-00029

Arrêté préfectoral autorisant installation système

vidéoprotection - MAIRIE de SAINT-SARDOS

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00029 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection - MAIRIE de

SAINT-SARDOS 133



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00029 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection - MAIRIE de

SAINT-SARDOS 134



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00029 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection - MAIRIE de

SAINT-SARDOS 135



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00029 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection - MAIRIE de

SAINT-SARDOS 136



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00029 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection - MAIRIE de

SAINT-SARDOS 137



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00029 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection - MAIRIE de

SAINT-SARDOS 138



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00029 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection - MAIRIE de

SAINT-SARDOS 139



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2023-03-29-00037

Arrêté préfectoral autorisant installation système

vidéoprotection - MONDIAL RELAY (consigne

15713) - avenue St-Martin - MONTAIGU de

QUERCY

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00037 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection - MONDIAL

RELAY (consigne 15713) - avenue St-Martin - MONTAIGU de QUERCY 140



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00037 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection - MONDIAL

RELAY (consigne 15713) - avenue St-Martin - MONTAIGU de QUERCY 141



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00037 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection - MONDIAL

RELAY (consigne 15713) - avenue St-Martin - MONTAIGU de QUERCY 142



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00037 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection - MONDIAL

RELAY (consigne 15713) - avenue St-Martin - MONTAIGU de QUERCY 143



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00037 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection - MONDIAL

RELAY (consigne 15713) - avenue St-Martin - MONTAIGU de QUERCY 144



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2023-03-29-00023

Arrêté préfectoral autorisant installation système

vidéoprotection - MONDIAL RELAY (consigne

16613) - Ldt Auléry - LAUZERTE

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00023 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection - MONDIAL

RELAY (consigne 16613) - Ldt Auléry - LAUZERTE 145



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00023 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection - MONDIAL

RELAY (consigne 16613) - Ldt Auléry - LAUZERTE 146



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00023 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection - MONDIAL

RELAY (consigne 16613) - Ldt Auléry - LAUZERTE 147



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00023 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection - MONDIAL

RELAY (consigne 16613) - Ldt Auléry - LAUZERTE 148



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00023 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection - MONDIAL

RELAY (consigne 16613) - Ldt Auléry - LAUZERTE 149



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2023-03-29-00036

Arrêté préfectoral autorisant installation système

vidéoprotection - MONDIAL RELAY (consigne

17135) - Route de Montricoux - NEGREPELISSE

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00036 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection - MONDIAL

RELAY (consigne 17135) - Route de Montricoux - NEGREPELISSE 150



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00036 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection - MONDIAL

RELAY (consigne 17135) - Route de Montricoux - NEGREPELISSE 151



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00036 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection - MONDIAL

RELAY (consigne 17135) - Route de Montricoux - NEGREPELISSE 152



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00036 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection - MONDIAL

RELAY (consigne 17135) - Route de Montricoux - NEGREPELISSE 153



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00036 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection - MONDIAL

RELAY (consigne 17135) - Route de Montricoux - NEGREPELISSE 154



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2023-03-29-00039

Arrêté préfectoral autorisant installation système

vidéoprotection - MONDIAL RELAY (consigne

31062) - Rte de Réalville - CAUSSADE

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00039 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection - MONDIAL

RELAY (consigne 31062) - Rte de Réalville - CAUSSADE 155



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00039 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection - MONDIAL

RELAY (consigne 31062) - Rte de Réalville - CAUSSADE 156



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00039 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection - MONDIAL

RELAY (consigne 31062) - Rte de Réalville - CAUSSADE 157



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00039 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection - MONDIAL

RELAY (consigne 31062) - Rte de Réalville - CAUSSADE 158



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00039 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection - MONDIAL

RELAY (consigne 31062) - Rte de Réalville - CAUSSADE 159



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2023-03-29-00040

Arrêté préfectoral autorisant installation système

vidéoprotection - MONDIAL RELAY (consigne

31063) - située avenue Jean Jaurès -

LABASTIDE-ST-PIERRE

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00040 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection - MONDIAL

RELAY (consigne 31063) - située avenue Jean Jaurès - LABASTIDE-ST-PIERRE 160



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00040 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection - MONDIAL

RELAY (consigne 31063) - située avenue Jean Jaurès - LABASTIDE-ST-PIERRE 161



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00040 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection - MONDIAL

RELAY (consigne 31063) - située avenue Jean Jaurès - LABASTIDE-ST-PIERRE 162



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00040 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection - MONDIAL

RELAY (consigne 31063) - située avenue Jean Jaurès - LABASTIDE-ST-PIERRE 163



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00040 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection - MONDIAL

RELAY (consigne 31063) - située avenue Jean Jaurès - LABASTIDE-ST-PIERRE 164



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2023-03-29-00034

Arrêté préfectoral autorisant installation système

vidéoprotection - MONDIAL RELAY (consigne

37145) - Route de Revel - NEGREPELISSE

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00034 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection - MONDIAL

RELAY (consigne 37145) - Route de Revel - NEGREPELISSE 165



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00034 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection - MONDIAL

RELAY (consigne 37145) - Route de Revel - NEGREPELISSE 166



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00034 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection - MONDIAL

RELAY (consigne 37145) - Route de Revel - NEGREPELISSE 167



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00034 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection - MONDIAL

RELAY (consigne 37145) - Route de Revel - NEGREPELISSE 168



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00034 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection - MONDIAL

RELAY (consigne 37145) - Route de Revel - NEGREPELISSE 169



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2023-03-29-00022

Arrêté préfectoral autorisant installation système

vidéoprotection - MONDIAL RELAY (consigne

45957) - 54, gd rue Villenouvelle - MONTAUBAN

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00022 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection - MONDIAL

RELAY (consigne 45957) - 54, gd rue Villenouvelle - MONTAUBAN 170



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00022 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection - MONDIAL

RELAY (consigne 45957) - 54, gd rue Villenouvelle - MONTAUBAN 171



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00022 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection - MONDIAL

RELAY (consigne 45957) - 54, gd rue Villenouvelle - MONTAUBAN 172



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00022 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection - MONDIAL

RELAY (consigne 45957) - 54, gd rue Villenouvelle - MONTAUBAN 173



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00022 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection - MONDIAL

RELAY (consigne 45957) - 54, gd rue Villenouvelle - MONTAUBAN 174



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2023-03-29-00038

Arrêté préfectoral autorisant installation système

vidéoprotection - MONDIAL RELAY (consigne

45959) - 4, rue de Versailles - CAUSSADE

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00038 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection - MONDIAL

RELAY (consigne 45959) - 4, rue de Versailles - CAUSSADE 175



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00038 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection - MONDIAL

RELAY (consigne 45959) - 4, rue de Versailles - CAUSSADE 176



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00038 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection - MONDIAL

RELAY (consigne 45959) - 4, rue de Versailles - CAUSSADE 177



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00038 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection - MONDIAL

RELAY (consigne 45959) - 4, rue de Versailles - CAUSSADE 178



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00038 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection - MONDIAL

RELAY (consigne 45959) - 4, rue de Versailles - CAUSSADE 179



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2023-03-29-00024

Arrêté préfectoral autorisant installation système

vidéoprotection - MONDIAL RELAY (consigne

48554) - 1000 D, avenue des Mourets -

MONTAUBAN

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00024 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection - MONDIAL

RELAY (consigne 48554) - 1000 D, avenue des Mourets - MONTAUBAN 180



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00024 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection - MONDIAL

RELAY (consigne 48554) - 1000 D, avenue des Mourets - MONTAUBAN 181



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00024 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection - MONDIAL

RELAY (consigne 48554) - 1000 D, avenue des Mourets - MONTAUBAN 182



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00024 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection - MONDIAL

RELAY (consigne 48554) - 1000 D, avenue des Mourets - MONTAUBAN 183



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00024 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection - MONDIAL

RELAY (consigne 48554) - 1000 D, avenue des Mourets - MONTAUBAN 184



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2023-03-29-00035

Arrêté préfectoral autorisant installation système

vidéoprotection - MONDIAL RELAY (consigne

88553) - ZI Barrouet - CASTELSARRASIN

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00035 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection - MONDIAL

RELAY (consigne 88553) - ZI Barrouet - CASTELSARRASIN 185



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00035 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection - MONDIAL

RELAY (consigne 88553) - ZI Barrouet - CASTELSARRASIN 186



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00035 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection - MONDIAL

RELAY (consigne 88553) - ZI Barrouet - CASTELSARRASIN 187



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00035 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection - MONDIAL

RELAY (consigne 88553) - ZI Barrouet - CASTELSARRASIN 188



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00035 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection - MONDIAL

RELAY (consigne 88553) - ZI Barrouet - CASTELSARRASIN 189



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2023-03-29-00017

Arrêté préfectoral autorisant installation système

vidéoprotection - MONTEIRO Pièces autos -

MONTAUBAN

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00017 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection -

MONTEIRO Pièces autos - MONTAUBAN 190



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00017 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection -

MONTEIRO Pièces autos - MONTAUBAN 191



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00017 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection -

MONTEIRO Pièces autos - MONTAUBAN 192



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00017 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection -

MONTEIRO Pièces autos - MONTAUBAN 193



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00017 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection -

MONTEIRO Pièces autos - MONTAUBAN 194



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2023-03-29-00008

Arrêté préfectoral autorisant installation système

vidéoprotection - SAS ACTION FRANCE -

MOISSAC

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00008 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection - SAS

ACTION FRANCE - MOISSAC 195



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00008 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection - SAS

ACTION FRANCE - MOISSAC 196



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00008 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection - SAS

ACTION FRANCE - MOISSAC 197



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00008 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection - SAS

ACTION FRANCE - MOISSAC 198



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00008 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection - SAS

ACTION FRANCE - MOISSAC 199



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2023-03-29-00007

Arrêté préfectoral autorisant installation système

vidéoprotection - SAS LE FOURNIL DES

BOULEVARDS - MONTECH

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00007 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection - SAS LE

FOURNIL DES BOULEVARDS - MONTECH 200



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00007 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection - SAS LE

FOURNIL DES BOULEVARDS - MONTECH 201



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00007 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection - SAS LE

FOURNIL DES BOULEVARDS - MONTECH 202



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00007 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection - SAS LE

FOURNIL DES BOULEVARDS - MONTECH 203



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00007 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection - SAS LE

FOURNIL DES BOULEVARDS - MONTECH 204



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2023-03-29-00013

Arrêté préfectoral autorisant installation système

vidéoprotection - SAS VETIR (GEMO) -

MONTAUBAN

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00013 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection - SAS VETIR

(GEMO) - MONTAUBAN 205



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00013 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection - SAS VETIR

(GEMO) - MONTAUBAN 206



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00013 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection - SAS VETIR

(GEMO) - MONTAUBAN 207



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00013 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection - SAS VETIR

(GEMO) - MONTAUBAN 208



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00013 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection - SAS VETIR

(GEMO) - MONTAUBAN 209



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2023-03-29-00001

Arrêté préfectoral autorisant installation système

vidéoprotection - SNC CHEZ GABY - MONTECH

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00001 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection - SNC CHEZ

GABY - MONTECH 210



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00001 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection - SNC CHEZ

GABY - MONTECH 211



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00001 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection - SNC CHEZ

GABY - MONTECH 212



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00001 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection - SNC CHEZ

GABY - MONTECH 213



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00001 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection - SNC CHEZ

GABY - MONTECH 214



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2023-03-29-00019

Arrêté préfectoral autorisant installation système

vidéoprotection - TABAC DU SARLAC - MOISSAC

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00019 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection - TABAC DU

SARLAC - MOISSAC 215



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00019 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection - TABAC DU

SARLAC - MOISSAC 216



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00019 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection - TABAC DU

SARLAC - MOISSAC 217



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00019 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection - TABAC DU

SARLAC - MOISSAC 218



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00019 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection - TABAC DU

SARLAC - MOISSAC 219



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2023-03-29-00002

Arrêté préfectoral autorisant installation système

vidéoprotection - TABAC LEVALLOIS -

MONTAUBAN

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00002 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection - TABAC

LEVALLOIS - MONTAUBAN 220



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00002 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection - TABAC

LEVALLOIS - MONTAUBAN 221



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00002 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection - TABAC

LEVALLOIS - MONTAUBAN 222



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00002 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection - TABAC

LEVALLOIS - MONTAUBAN 223



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00002 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection - TABAC

LEVALLOIS - MONTAUBAN 224



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2023-03-29-00020

Arrêté préfectoral autorisant installation système

vidéoprotection -MONDIAL RELAY (consigne

61455) - 715, rte de la Mégère - MOISSAC

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00020 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection -MONDIAL

RELAY (consigne 61455) - 715, rte de la Mégère - MOISSAC 225



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00020 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection -MONDIAL

RELAY (consigne 61455) - 715, rte de la Mégère - MOISSAC 226



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00020 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection -MONDIAL

RELAY (consigne 61455) - 715, rte de la Mégère - MOISSAC 227



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00020 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection -MONDIAL

RELAY (consigne 61455) - 715, rte de la Mégère - MOISSAC 228



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00020 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection -MONDIAL

RELAY (consigne 61455) - 715, rte de la Mégère - MOISSAC 229



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2023-03-29-00015

Arrêté préfectoral autorisant installation système

vidéoprotection -PHARMACIE de la MAIRIE

(SELARL MHANN/PISTRE) - CAUSSADE

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00015 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection

-PHARMACIE de la MAIRIE (SELARL MHANN/PISTRE) - CAUSSADE 230



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00015 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection

-PHARMACIE de la MAIRIE (SELARL MHANN/PISTRE) - CAUSSADE 231



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00015 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection

-PHARMACIE de la MAIRIE (SELARL MHANN/PISTRE) - CAUSSADE 232



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00015 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection

-PHARMACIE de la MAIRIE (SELARL MHANN/PISTRE) - CAUSSADE 233



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00015 - Arrêté préfectoral autorisant installation système vidéoprotection

-PHARMACIE de la MAIRIE (SELARL MHANN/PISTRE) - CAUSSADE 234



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2023-03-29-00046

Arrêté préfectoral autorisant la modification du

système vidéoprotection - MAIRIE DE ST

NICOLAS DE LA GRAVE

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00046 - Arrêté préfectoral autorisant la modification du système vidéoprotection -

MAIRIE DE ST NICOLAS DE LA GRAVE 235



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00046 - Arrêté préfectoral autorisant la modification du système vidéoprotection -

MAIRIE DE ST NICOLAS DE LA GRAVE 236



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00046 - Arrêté préfectoral autorisant la modification du système vidéoprotection -

MAIRIE DE ST NICOLAS DE LA GRAVE 237



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00046 - Arrêté préfectoral autorisant la modification du système vidéoprotection -

MAIRIE DE ST NICOLAS DE LA GRAVE 238



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00046 - Arrêté préfectoral autorisant la modification du système vidéoprotection -

MAIRIE DE ST NICOLAS DE LA GRAVE 239



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00046 - Arrêté préfectoral autorisant la modification du système vidéoprotection -

MAIRIE DE ST NICOLAS DE LA GRAVE 240



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00046 - Arrêté préfectoral autorisant la modification du système vidéoprotection -

MAIRIE DE ST NICOLAS DE LA GRAVE 241



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2023-03-29-00047

Arrêté préfectoral autorisant la modification du

système vidéoprotection -TABAC LE HAVANE -

MONTAUBAN

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00047 - Arrêté préfectoral autorisant la modification du système vidéoprotection

-TABAC LE HAVANE - MONTAUBAN 242



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00047 - Arrêté préfectoral autorisant la modification du système vidéoprotection

-TABAC LE HAVANE - MONTAUBAN 243



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00047 - Arrêté préfectoral autorisant la modification du système vidéoprotection

-TABAC LE HAVANE - MONTAUBAN 244



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00047 - Arrêté préfectoral autorisant la modification du système vidéoprotection

-TABAC LE HAVANE - MONTAUBAN 245



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00047 - Arrêté préfectoral autorisant la modification du système vidéoprotection

-TABAC LE HAVANE - MONTAUBAN 246



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2023-03-29-00048

Arrêté préfectoral autorisant la modification du

système vidéoprotection -TABAC PRESSE

VERGNES - MONTAUBAN

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00048 - Arrêté préfectoral autorisant la modification du système vidéoprotection

-TABAC PRESSE VERGNES - MONTAUBAN 247



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00048 - Arrêté préfectoral autorisant la modification du système vidéoprotection

-TABAC PRESSE VERGNES - MONTAUBAN 248



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00048 - Arrêté préfectoral autorisant la modification du système vidéoprotection

-TABAC PRESSE VERGNES - MONTAUBAN 249



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00048 - Arrêté préfectoral autorisant la modification du système vidéoprotection

-TABAC PRESSE VERGNES - MONTAUBAN 250



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00048 - Arrêté préfectoral autorisant la modification du système vidéoprotection

-TABAC PRESSE VERGNES - MONTAUBAN 251



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2023-03-29-00044

Arrêté préfectoral autorisant la modification et

le renouvellement du système vidéoprotection -

CENTRE HOSPITALIER MONTAUBAN

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00044 - Arrêté préfectoral autorisant la modification et le renouvellement du système

vidéoprotection - CENTRE HOSPITALIER MONTAUBAN 252



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00044 - Arrêté préfectoral autorisant la modification et le renouvellement du système

vidéoprotection - CENTRE HOSPITALIER MONTAUBAN 253



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00044 - Arrêté préfectoral autorisant la modification et le renouvellement du système

vidéoprotection - CENTRE HOSPITALIER MONTAUBAN 254



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00044 - Arrêté préfectoral autorisant la modification et le renouvellement du système

vidéoprotection - CENTRE HOSPITALIER MONTAUBAN 255



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00044 - Arrêté préfectoral autorisant la modification et le renouvellement du système

vidéoprotection - CENTRE HOSPITALIER MONTAUBAN 256



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00044 - Arrêté préfectoral autorisant la modification et le renouvellement du système

vidéoprotection - CENTRE HOSPITALIER MONTAUBAN 257



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00044 - Arrêté préfectoral autorisant la modification et le renouvellement du système

vidéoprotection - CENTRE HOSPITALIER MONTAUBAN 258



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2023-03-29-00043

Arrêté préfectoral autorisant la modification et

le renouvellement du système vidéoprotection -

MAIRIE de MOISSAC

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00043 - Arrêté préfectoral autorisant la modification et le renouvellement du système

vidéoprotection - MAIRIE de MOISSAC 259



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00043 - Arrêté préfectoral autorisant la modification et le renouvellement du système

vidéoprotection - MAIRIE de MOISSAC 260



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00043 - Arrêté préfectoral autorisant la modification et le renouvellement du système

vidéoprotection - MAIRIE de MOISSAC 261



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00043 - Arrêté préfectoral autorisant la modification et le renouvellement du système

vidéoprotection - MAIRIE de MOISSAC 262



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00043 - Arrêté préfectoral autorisant la modification et le renouvellement du système

vidéoprotection - MAIRIE de MOISSAC 263



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00043 - Arrêté préfectoral autorisant la modification et le renouvellement du système

vidéoprotection - MAIRIE de MOISSAC 264



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00043 - Arrêté préfectoral autorisant la modification et le renouvellement du système

vidéoprotection - MAIRIE de MOISSAC 265



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2023-03-29-00045

Arrêté préfectoral autorisant la modification et

le renouvellement du système vidéoprotection -

MAIRIE VALENCE D'AGEN

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00045 - Arrêté préfectoral autorisant la modification et le renouvellement du système

vidéoprotection - MAIRIE VALENCE D'AGEN 266



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00045 - Arrêté préfectoral autorisant la modification et le renouvellement du système

vidéoprotection - MAIRIE VALENCE D'AGEN 267



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00045 - Arrêté préfectoral autorisant la modification et le renouvellement du système

vidéoprotection - MAIRIE VALENCE D'AGEN 268



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00045 - Arrêté préfectoral autorisant la modification et le renouvellement du système

vidéoprotection - MAIRIE VALENCE D'AGEN 269



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00045 - Arrêté préfectoral autorisant la modification et le renouvellement du système

vidéoprotection - MAIRIE VALENCE D'AGEN 270



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00045 - Arrêté préfectoral autorisant la modification et le renouvellement du système

vidéoprotection - MAIRIE VALENCE D'AGEN 271



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00045 - Arrêté préfectoral autorisant la modification et le renouvellement du système

vidéoprotection - MAIRIE VALENCE D'AGEN 272



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00045 - Arrêté préfectoral autorisant la modification et le renouvellement du système

vidéoprotection - MAIRIE VALENCE D'AGEN 273



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00045 - Arrêté préfectoral autorisant la modification et le renouvellement du système

vidéoprotection - MAIRIE VALENCE D'AGEN 274



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2023-03-29-00041

Arrêté préfectoral autorisant le renouvellement

système vidéoprotection - CRCAM NORD

MIDI-PYRENEES - BEAUMONT de LOMAGNE

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00041 - Arrêté préfectoral autorisant le renouvellement système vidéoprotection -

CRCAM NORD MIDI-PYRENEES - BEAUMONT de LOMAGNE 275



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00041 - Arrêté préfectoral autorisant le renouvellement système vidéoprotection -

CRCAM NORD MIDI-PYRENEES - BEAUMONT de LOMAGNE 276



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00041 - Arrêté préfectoral autorisant le renouvellement système vidéoprotection -

CRCAM NORD MIDI-PYRENEES - BEAUMONT de LOMAGNE 277



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00041 - Arrêté préfectoral autorisant le renouvellement système vidéoprotection -

CRCAM NORD MIDI-PYRENEES - BEAUMONT de LOMAGNE 278



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00041 - Arrêté préfectoral autorisant le renouvellement système vidéoprotection -

CRCAM NORD MIDI-PYRENEES - BEAUMONT de LOMAGNE 279



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2023-03-29-00042

Arrêté préfectoral autorisant le renouvellement

système vidéoprotection - KINGPARK SAS

(parking clinique des Chaumes) - MONTAUBAN

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00042 - Arrêté préfectoral autorisant le renouvellement système vidéoprotection -

KINGPARK SAS (parking clinique des Chaumes) - MONTAUBAN 280



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00042 - Arrêté préfectoral autorisant le renouvellement système vidéoprotection -

KINGPARK SAS (parking clinique des Chaumes) - MONTAUBAN 281



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00042 - Arrêté préfectoral autorisant le renouvellement système vidéoprotection -

KINGPARK SAS (parking clinique des Chaumes) - MONTAUBAN 282



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00042 - Arrêté préfectoral autorisant le renouvellement système vidéoprotection -

KINGPARK SAS (parking clinique des Chaumes) - MONTAUBAN 283



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-29-00042 - Arrêté préfectoral autorisant le renouvellement système vidéoprotection -

KINGPARK SAS (parking clinique des Chaumes) - MONTAUBAN 284



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2023-03-27-00002

Arrêté Préfectoral portant attribution d'une

subvention DILCRAH - Contact HG

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-27-00002 - Arrêté Préfectoral portant attribution d'une subvention DILCRAH - Contact HG 285



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-27-00002 - Arrêté Préfectoral portant attribution d'une subvention DILCRAH - Contact HG 286



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-27-00002 - Arrêté Préfectoral portant attribution d'une subvention DILCRAH - Contact HG 287



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2023-03-27-00003

Arrêté Préfectoral portant attribution d'une

subvention DILCRAH - EDDHT

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-27-00003 - Arrêté Préfectoral portant attribution d'une subvention DILCRAH - EDDHT 288



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-27-00003 - Arrêté Préfectoral portant attribution d'une subvention DILCRAH - EDDHT 289



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-27-00003 - Arrêté Préfectoral portant attribution d'une subvention DILCRAH - EDDHT 290



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2023-03-27-00004

Arrêté Préfectoral portant attribution d'une

subvention DILCRAH - EIDOS

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-27-00004 - Arrêté Préfectoral portant attribution d'une subvention DILCRAH - EIDOS 291



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-27-00004 - Arrêté Préfectoral portant attribution d'une subvention DILCRAH - EIDOS 292



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-27-00004 - Arrêté Préfectoral portant attribution d'une subvention DILCRAH - EIDOS 293



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2023-03-27-00005

Arrêté Préfectoral portant attribution d'une

subvention DILCRAH - Francas 82

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-27-00005 - Arrêté Préfectoral portant attribution d'une subvention DILCRAH - Francas 82 294



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-27-00005 - Arrêté Préfectoral portant attribution d'une subvention DILCRAH - Francas 82 295



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-27-00005 - Arrêté Préfectoral portant attribution d'une subvention DILCRAH - Francas 82 296



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2023-03-27-00006

Arrêté Préfectoral portant attribution d'une

subvention DILCRAH - lycée Jules Michelet

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-27-00006 - Arrêté Préfectoral portant attribution d'une subvention DILCRAH - lycée Jules

Michelet 297



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-27-00006 - Arrêté Préfectoral portant attribution d'une subvention DILCRAH - lycée Jules

Michelet 298



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-27-00006 - Arrêté Préfectoral portant attribution d'une subvention DILCRAH - lycée Jules

Michelet 299



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2023-03-27-00009

SMCOL_G_1_123032715190

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-27-00009 - SMCOL_G_1_123032715190 300



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-27-00009 - SMCOL_G_1_123032715190 301



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-27-00009 - SMCOL_G_1_123032715190 302



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2023-03-27-00014

Arrêté modificatif de l'agrément de UFSI, équipe

pédagogie

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-27-00014 - Arrêté modificatif de l'agrément de UFSI, équipe pédagogie 303



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-27-00014 - Arrêté modificatif de l'agrément de UFSI, équipe pédagogie 304



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-27-00014 - Arrêté modificatif de l'agrément de UFSI, équipe pédagogie 305



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-27-00014 - Arrêté modificatif de l'agrément de UFSI, équipe pédagogie 306



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2023-03-31-00002

Arrêté portant modification de l'arrêté n°

82-2020-07-01-002 du 1er juillet 2020 pour le

SSIAP OCCITANIE PRO FORMATION à

Montauban

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-31-00002 - Arrêté portant modification de l'arrêté n° 82-2020-07-01-002 du 1er juillet 2020

pour le SSIAP OCCITANIE PRO FORMATION à Montauban 307



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-31-00002 - Arrêté portant modification de l'arrêté n° 82-2020-07-01-002 du 1er juillet 2020

pour le SSIAP OCCITANIE PRO FORMATION à Montauban 308



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-31-00002 - Arrêté portant modification de l'arrêté n° 82-2020-07-01-002 du 1er juillet 2020

pour le SSIAP OCCITANIE PRO FORMATION à Montauban 309



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2023-03-27-00013

Arrêté renouvellement agrément UGSEL pour 2

ans

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-27-00013 - Arrêté renouvellement agrément UGSEL pour 2 ans 310



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-27-00013 - Arrêté renouvellement agrément UGSEL pour 2 ans 311



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-27-00013 - Arrêté renouvellement agrément UGSEL pour 2 ans 312



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-27-00013 - Arrêté renouvellement agrément UGSEL pour 2 ans 313



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-27-00013 - Arrêté renouvellement agrément UGSEL pour 2 ans 314



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2023-03-30-00002

Arrêté préfectoral portant création du comité

de concertation départemental

sur l�accès aux réseaux de communication

électroniques fixes et mobiles

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-30-00002 - Arrêté préfectoral portant création du comité de concertation départemental

sur l�accès aux réseaux de communication électroniques fixes et mobiles 315



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-30-00002 - Arrêté préfectoral portant création du comité de concertation départemental

sur l�accès aux réseaux de communication électroniques fixes et mobiles 316



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-03-30-00002 - Arrêté préfectoral portant création du comité de concertation départemental

sur l�accès aux réseaux de communication électroniques fixes et mobiles 317



Service Départemental d�Incendie et de Secours

82-2023-03-27-00010

Arrêté CYNO additif2 2023

Service Départemental d�Incendie et de Secours - 82-2023-03-27-00010 - Arrêté CYNO additif2 2023 318



Service Départemental d�Incendie et de Secours - 82-2023-03-27-00010 - Arrêté CYNO additif2 2023 319



Service Départemental d�Incendie et de Secours - 82-2023-03-27-00010 - Arrêté CYNO additif2 2023 320



Service Départemental d�Incendie et de Secours

82-2023-03-27-00011

Arrêté SAL additif1 2023

Service Départemental d�Incendie et de Secours - 82-2023-03-27-00011 - Arrêté SAL additif1 2023 321



Service Départemental d�Incendie et de Secours - 82-2023-03-27-00011 - Arrêté SAL additif1 2023 322



Service Départemental d�Incendie et de Secours - 82-2023-03-27-00011 - Arrêté SAL additif1 2023 323



Service Départemental d�Incendie et de Secours

82-2023-03-27-00012

Arrêté SAV additif1 2023

Service Départemental d�Incendie et de Secours - 82-2023-03-27-00012 - Arrêté SAV additif1 2023 324



Service Départemental d�Incendie et de Secours - 82-2023-03-27-00012 - Arrêté SAV additif1 2023 325



Service Départemental d�Incendie et de Secours - 82-2023-03-27-00012 - Arrêté SAV additif1 2023 326


